
Nykyinen valtatie on kapea ja mutkainen.

Valtatie 5 on keskeinen 
elinkeinoelämän kuljetusreitti.

Valtatie 5 on osa yleiseurooppalaista TEN-tieverkkoa. Tie 

on Etelä- ja Pohjois-Savon, Kainuun sekä Etelä-Suomen 

välinen pääyhteys, joka palvelee henkilöliikenteen 

lisäksi alueen talouselämää ja teollisuutta. Helsingin ja 

Kajaanin välillä valtatie 5 on myös osa Suomen tärkeintä 

päätieverkkoa, jolle on asetettu korkeat laatutaso- ja 

turvallisuustavoitteet. Pääteiden kehittämisen tavoitteet 

ja toimintalinjat selvityksessä vuodelta 2007 on valtatien 

5 tavoitetilanteeksi määritelty Tuppuralan ja Nuutilanmäen 

välillä 4-kaistainen kaksiajoratainen eritasoliittymin 

varustettu valtatie, jonka nopeusrajoitus on Mikkelin 

kohdalla 80 km/h ja Visulahdesta Juvan suuntaan 100 

km/h. Tarkastelujaksolla on ollut 1980-luvun lopulta 

lähtien vakavia sujuvuus- ja liikenneturvallisuusongelmia. 

Liikenteen kasvun myötä liikenneolosuhteet ovat 

huonontuneet ja huononevat edelleen, minkä johdosta 

tieosuus tulisi pikaisesti parantaa.

Valtatien 5 parantaminen 
välillä Tuppurala–Nuutilanmäki
Yleissuunnitelma

Nyt laadittu yleissuunnitelma perustuu vuonna 
2006 valmistuneeseen ympäristövaikutusten 
arviointiin ja sen yhteydessä tutkittuihin pää-
vaihtoehtoihin. Yleissuunnitelma koskee noin 
24 kilometrin pituista osuutta valtatiestä 5, joka 
ulottuu Mikkelistä Tuppuralan eritasoliittymän 
länsipuolelta Juvan Nuutilanmäen liittymään. 
Suunnittelualue sijoittuu Mikkelin kaupungin 
ja Juvan kunnan alueille. 

Tieosuuden parantamisella:

Turvataan riittävä ja yhtenäinen palvelutaso 
tärkeimpään päätieverkkoon kuuluvalla val-
tatiellä 5.
Vältytään lukuisilta kuolemiin ja loukkaan-
tumisiin johtavilta onnettomuuksilta.
Mahdollistetaan suunnitellun maankäytön 
kehittäminen etenkin Visulahden alueella ja 
tuetaan Mikkelin ja Juvan seutujen elinkei-
notoiminnan kehittämistä.
Vähennetään liikenteen aiheuttamia haitto-
ja nykyisen tien varren asutukselle ja maan-
käytölle. 

•

•

•

•

Nykyisin ongelmina liikenteen sujuvuus, turvattomuus sekä 
haitat tien varren asutukselle ja maankäytön kehittämiselle

Tuppuralan ja Nuutilanmäen välinen val-
tatien 5 osuus on nykyiselle liikenteelle 
vanhanaikainen ja riittämätön. Jakso 
muodostaa liikenteellisen ”pullonkau-
lan” Mikkelin ja Juvan välillä. Valtatie 
kulkee Mikkelissä maankäytön keskel-
lä ja osuudella on ongelmia liikenteen 
sujuvuudessa ja turvallisuudessa. Vil-
kas liikenne aiheuttaa myös merkittä-
viä melu- ja viihtyisyyshaittoja etenkin 
Visulahden Rahulan välisellä osuudella 
sekä vaikeuttaa alueen maankäytön ja 
elinkeinoelämän kehittämistä. Liiken-
teen sujuvuusongelmat, turvattomuus 
ja ympäristöhaitat lisääntyvät koko 
ajan liikenteen kasvaessa. 

Tien kapeus, mäkisyys ja mutkaisuus 
sekä tiheässä olevat liittymät yhdessä 
suurten liikennemäärien ja tien varren 
asutuksen kanssa ovat johtaneet no-
peusrajoitusten alentamiseen 60–80 
km/h lähes koko suunnitteluosuudel-
la. Nykyisen valtatien liikennemäärä 
vaihtelee 7 800–14 300 autoon vuoro-
kaudessa. Raskaan liikenteen määrä 
on suuri noin 950–1 350 ajoneuvoa 
vuorokaudessa. Liikenteen on ennus-

tettu kasvavan vuoteen 2030 mennes-
sä 10 100–16 900 autoon vuorokaudes-
sa.

Tien ongelmat heikentävät oleellises-
ti liikenteen sujuvuutta sekä pitkä-
matkaisen että paikallisen liikenteen 
osalta. Liikenne ruuhkautuu jo tällä 
hetkellä etenkin kesäviikonloppujen ja 
juhlapyhien aikana, mutta myös arki-
sin. Liikenteen kasvu lisää ongelmia ja 
vuoden 2030 ennustetilanteessa noin 
10 % liikenteestä ajaa ruuhkissa. Kes-
kimääräinen matkanopeus laskee noin 
75 kilometriin tunnissa henkilöautoilla 
ja noin 68 kilometriin tunnissa raskail-
la ajoneuvoilla, mikä ei vastaa valtatie-
verkolle asettuja tavoitteita. Liikenteen 
ruuhkautuminen ja tien huono laatu-
taso häiritsee henkilöautoliikenteen 
lisäksi elinkeinoelämän kuljetuksia. 
Joukkoliikenteen palvelutaso heikke-
nee ruuhkautumisen myötä. Myös seu-
dulliselle ja paikalliselle asiointi- ja työ-
matkaliikenteelle aiheutuu merkittäviä 
vaikeuksia, joka häiritsee ihmisten 
päivittäistä liikkumista autolla, pyöräl-
lä tai jalan.

Suunnitteluosuudella tapahtuu vuo-
sittain kahdeksan henkilövahinko-
onnettomuutta ja 2,2 liikennekuole-
maa. Nopeusrajoituksen alentamisella 
ja tehdyillä parantamistoimenpiteille 
on pyritty lieventämään onnettomuuk-
sien seurauksia. Tästä huolimatta val-
tatien 5 tarkastelujaksolla kuolemaan 
johtaneiden onnettomuuksien tiheys 
on noin viisinkertainen ja henkilöva-
hinkotiheys on noin kaksinkertainen 
maan valtateiden keskiarvoon nähden. 
Kuolemaan johtaneiden onnettomuuk-
sien onnettomuusaste on yli kolmin-
kertainen valtateiden keskiarvoon ver-
rattuna. 

Liikenteen melu haittaa asuinmuka-
vuutta monin paikoin tien varrella. 
Liikenteen lisääntymien kasvattaa me-
luongelmia entisestään. Nykyisin yli 
55 dB:n liikennemelualueella asuu yli 
220 henkilöä. 

Liikenteen sujuvuusongelmat heiken-
tävät maankäytön ja elinkeinotoimin-
nan kehittämistä etenkin Visulahden 
alueella eikä alueen tieverkolle voida 
taata riittävää toimintavarmuutta ilman 
parannustoimenpiteitä. Hyvät ja toi-
mintavarmat yhteydet ovat olennainen 
tekijä, kun yritykset valitsevat sijoittu-
mis- ja laajenemiskohteita.2008
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Ratkaisuehdotus valtatien 5 parantamiseksi Tuppuralan ja Nuutilanmäen välillä.

Tutkitut vaihtoehdot valtatien 5 parantamiselle. 
Vaihtoehto 1C valittiin yleissuunnittelun pohjaksi.

Valtatie parannetaan turvalliseksi nelikaistaiseksi 
tieksi. Kuva Kinnarista Huusharjun suuntaan.

Valtatie parannetaan uuteen maastokäytävään

Aiemmin tehtyjen suunnitelmien ja selvi-
tysten perusteella tärkeimmältä päätie-
verkolta edellytettyä tasoa on suunnittelu-
välillä vaikea saavuttaa nykyistä tietä pa-
rantamalla. Nykyisessä käytävässä paran-
taminen edellyttäisi käytännössä uuden 
tien, eritasoliittymien ja rinnakkaistiestön 
rakentamista varsinkin Mikkelin kaupun-
gin puoleisessa päässä tiheän nauhamai-
sen asutuksen ja muun maankäytön kes-
kelle. 

Yleissuunnittelutyön alkuvaiheessa käytiin 
läpi ympäristövaikutusten arviointimenet-
telyssä tutkitut vaihtoehdot, jotka olivat:

Vaihtoehto 0, nykyistä valtatietä ei pa-
ranneta
Vaihtoehto 0+, nykyisen valtatien kevyt 
parantaminen
Vaihtoehto 1, nelikaistainen, kaksiajora-
tainen tie uudessa maastokäytävässä
Vaihtoehto 2, nykyisen valtatien järeä 
parantaminen

Vaihtoehdoissa 1 ja 2 oli periaatteena ka-
pea nelikaistainen, kaksiajoratainen tie, 
jossa ajoradat erotetaan toisistaan keski-
kaiteella. Osuudella Tuppurala–Visulahti 
esitetään ajoratojen väliin molemmissa 
vaihtoehdoissa keskikaistaa. Kummassa-
kaan vaihtoehdossa ei sallita tasoliittymiä, 

•

•

•

•

vaan kaikki liittymät ovat eritasoliittymiä. 
Vaihtoehto 1 on linjattu Saarijärvelle asti 
nykyisen tien länsipuolelle. Vaihtoehdois-
sa 1 ja 2 on suunnitteluosuuden pohjois-
päässä, Saarijärven kohdalla, kolme lin-
jausvaihtoehtoa A, B ja C. 

Ympäristövaikutusten arvioinnissa tutkit-
tujen vaihtoehtojen vertailun ja yhteysvi-
ranomaisen lausunnon pohjalta Kaakkois-
Suomen tiepiiri ja työtä ohjaava hankeryh-
mä päättivät, että valtatien yleissuunnit-
telua jatketaan uuteen maastokäytävään 
sijoittuvan vaihtoehdon 1C pohjalta. Valin-

nan taustalla on useita osatekijöitä. Valittu 
vaihtoehtoyhdistelmä on kokonaisuudes-
saan erityisesti ihmisiin kohdistuvien vai-
kutusten kannalta muita tutkittuja vaihto-
ehtoja edullisempi. Se on myös maankäy-
tön kehittämisen, liikenteen sujuvuuden ja 
turvallisuuden sekä liikennetalouden kan-
nalta muita vaihtoehtoja parempi. Muilta 
osin yleissuunnitelman laatimisen aikana 
tutkittiin vaihtoehtoja valitussa maasto-
käytävässä, joista pyrittiin valitsemaan 
vaikutuksiltaan paras ratkaisu yleissuun-
nitelman ehdotukseksi yhteistyössä sidos-
ryhmien ja asukkaiden kanssa.

Valtatie rakennetaan nelikaistaiseksi eritasoliittymin varustetuksi päätieksi 

Valtatie 5 rakennetaan nelikaistaisena erita-
soliittymin varustettuna tienä Mikkelin Tup-
puralasta Juvan Nuutilanmäkeen noin 24 ki-
lometrin pituudelta tarvittavine tie-, katu- ja 
liittymäjärjestelyineen. Hankkeen periaatteet 
ovat seuraavat:

Tuppuralan ja Kinnarin välillä tielle raken-
netaan toinen ajorata nykyisen ajoradan 
eteläpuolelle. Kinnarista Nuutilanmäkeen 
tie rakennetaan uuteen maastokäytävään 
nelikaistaisena tienä pääosin nykyisen val-
tatien pohjoispuolelle. Tien linjaukseen ja 
korkeusasemaan sekä esitettyihin tiejär-
jestelyihin tehdään tiesuunnitelmavaihees-
sa tarkennuksia. Keskeisin tarkennettava 
kohde valtatien linjaukseen on Ekslammen 

•

alueella. Myös meluntorjunnan periaatteet 
tarkentuvat jatkosuunnittelussa.
Tuppuralan ja Huusharjun välillä mitoitus-
nopeus on 80 km/h sekä Huusharjun ja Nuu-
tilanmäen välisellä osuudella 100 km/h.
Valtatielle rakennetaan Kinnarin, Huushar-
jun, Tervasen, Huuhanahon ja Siikakosken 
eritasoliittymät. Tuppuralan eritasoliitty-
mää parannetaan. Visulahden alueen tie- ja 
katuverkko kytkeytyy uuteen valtatiehen 
Huusharjun eritasoliittymässä.
Kevyen liikenteen yhteyksiä parannetaan 
Tuppuralan ja Visulahden välillä sekä nykyi-
sen valtatien varressa.
Valtatie eritasoliittymineen valaistaan Tup-
puralan ja Huusharjun välillä, eritasoliitty-
mien kohdilla ja Nuutilanmäen tasoliitty-

•

•

•

•

män alueella. Näiden lisäksi valaistus tulee 
Visulahden alueen tie- ja katujärjestelyille 
sekä kevyen liikenteen väylille.  
Valtatien 5 varteen rakennetaan riista-aidat 
Huusharjun ja Nuutilanmen välille molem-
min puolin tietä. Eläinten kulkuyhteyksien 
turvaamiseksi tieosuudelle on suunniteltu 
kolme riistasiltaa.
Meluntorjuntaa rakennetaan noin yhdeksän 
kilometrin matkalle asuin- ja loma-asunto 
alueiden suojaamiseksi. 
Tieympäristöä käsitellään niin, että uusi 
tie sijoittuu mahdollisimman hyvin alueen 
maankäyttöön ja luonnonympäristöön.
Nykyiselle valtatielle esitetään toteutetta-
vaksi kevyen liikenteen väylä Tertin karta-
nolta Rahulaan samalla tievalaistusta jat-

•

•

•

•

Pohjakartta: © Maanmittauslaitos, Lupanro 20/MYY/08

 Vaihtoehto 0, nykyistä valtatietä ei paranneta 
 Vaihtoehto 0+, nykyisen valtatien kevyt parantaminen 
 Vaihtoehto 1, nelikaistainen, kaksiajoratainen tie uudessa maastokäytävässä 
 Vaihtoehto 2, nykyisen valtatien järeä parantaminen 

Vaihtoehdoissa 1 ja 2 oli periaatteena kapea nelikaistainen, kaksiajoratainen tie, jossa 
ajoradat erotetaan toisistaan keskikaiteella. Osuudella Tuppurala-Visulahti esitetään 
ajoratojen väliin molemmissa vaihtoehdoissa keskikaistaa, joka on leveydeltään viisi 
metriä. Kummassakaan vaihtoehdossa ei sallita tasoliittymiä, vaan kaikki liittymät ovat 
eritasoliittymiä. Vaihtoehto 1 on linjattu Saarijärvelle asti nykyisen tien länsipuolelle. 
Sekä vaihtoehdoissa 1 ja 2 on suunnitteluosuuden pohjoispäässä, Saarijärven kohdalla, 
kolme linjausvaihtoehtoa A, B ja C.  

Kuva X. Tutkitut vaihtoehdot valtatien 5 parantamiselle. Vaihtoehto 1C valittiin 
yleissuunnittelun pohjaksi.  

1.14.1 Vaihtoehtojen vaikutukset vertailu 
Vaihtoehtojen vertailussa käsiteltiin vain päävaihtoehtoja, sillä vaihtoehdon 0+ 
toimenpiteet eivät riitä ratkaisemaan tiejakson ongelmia. Asetettuja tavoitteita ei voida 
toteuttaa riittävällä tasolla vaihtoehdossa 0+. Asiaa on käsitelty luvussa 1.13. 
Vaihtoehtojen vaikutukset on esitetty tarkemmin YVA-selostuksessa. 

Liikenteen sujuvuus 
Molemmissa päävaihtoehdoissa koko päätien liikenne kulkee vuoden 2030 ennusteen 
mukaisesti vähintään tyydyttävän palvelutason olosuhteissa (A – C) ja päätiellä ei ole 
ruuhkautuvia osuuksia. Vaihtoehdossa 1 uuden tien liikenteellinen palvelutaso on 
kauttaaltaan hyvä ja koko tieosuudella voidaan käyttää tavoitenopeutena 100 km/h. 
Vaihtoehdon 2 palvelutaso on hieman vaihtoehtoa 1 heikompi osuudella Kinnari–Tertti, 
missä tavoitenopeutena voidaan käyttää tiegeometriasta johtuen vain 80 km/h. 

Saarijärven vaihtoehdoissa linjausvaihtoehto A on hieman B ja C linjaa lyhyempi ja täten 
liikenteen sujuvuutta ajatellen edullisempi. Vaihtoehdoilla B ja C ei ole olennaista eroa 
liikenteen sujuvuuden kannalta. 

Liikenneturvallisuus
Vaihtoehto 1 on liikenneturvallisuuden kannalta hieman parempi ja siinä tapahtuu 
vuosittain 0,3 henkilövahinko-onnettomuutta (lähes 10 %) vähemmän kuin 
vaihtoehdossa 2. Vaihtoehdossa 1 vanhalla ja uudella tiellä tapahtuu yhteensä 4,0 

Hankeryhmän esitys yleissuunnitelman 
maastokäytäväksi
Aikaisemmin tutkitut vaihtoehdot Pohjakartta: © Affecto Finland Oy, Lupa L4356

Valtatie Tuppurala-Huusharju (kuva A)

1:4
1:2

9.25 4.50
1:4

9.25
1:2

Keskimääräinen tiealue noin 40-55 m

Tuppurala–Huusharju
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Nykyisen tien keskimääräinen vuorokausiliikenne ja liikenne-
ennuste vuodelle 2030 (autoa vuorokaudessa = KVL).

Uuden tielinjan ja rinnakkaistieksi jäävän nykyisen 
tien ennustettu liikennemäärä vuonna 2030.

Valtatie ylittää Myllylammen sillalla.

ketaan Rahulaan saakka. Kevyen liikenteen 
väylä Tertinkartanolta Rahulan läntiseen 
liittymään ja Rahulan itäisen liittymän ke-
vyen liikenteen alikulkukäytävä pyritään to-
teuttamaan ennen valtatien parantamista. 
Samoin kuin tievalaistuksen rakentaminen 
Rahulan läntisen ja itäisen liittymän välille. 
Nykyiset ohituskaista puretaan Rahulan itä-
puolelta, Huuhanahosta ja Nuutilanmäeltä.

Hankkeen rakentamiskustannuksiksi on arvioi-
tu 59,4 miljoonaa euroa, josta lunastus- ja kor-
vauskustannusten osuus on noin 1,1 miljoonaa 
euroa. Osan kustannuksista maksaa Mikkelin 
kaupunki. Alustavaksi kaupungin osuudeksi 
on arvioitu noin 2,4 miljoonaa euroa.

Valtatie Huusharju-Nuutilanmäki

19.00
1:41:4

1:2
TSV

Keskimääräinen tiealue noin 35-50 m

Huusharju–Nuutilanmäki



Huuhanahon eritasoliittymästä 
muodostuu Mikkelin itäinen portti.

2

2

Hankkeen käsittelyn ja jatkosuunnittelun 
periaatteet

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Yleis-
suunnitelma

2008
-Lähtökohtana vuonna 2006 

valmistunut YVA ja siitä saatu   
yhteysviranomaisen lausunto

Rakentamisen aloitus
vuosina 2011-13

Hyväksy-
mispäätös

Mahdolliset valituksetHyväksy-
mispäätös

Tiesuunnitelma
vuosina 

2009-2010

Mahdolliset valitukset

Hyväksytään
ratkaisujen 
periaatteet
ja likimääräinen 
sijainti

Hyväksytään
lopullinen ratkaisu 
tie- ja liittymä-
järjestelyineen 
sekä niiden 
aluevaraukset

Nähtävilläolo
Muistutukset
Lausunnot

Nähtävilläolo
Muistutukset
Lausunnot

Hankkeen käsittelyn ja jatkosuunnittelun periaatteet.

Hankkeen toteuttaminen tukee valtatien 5 yhteysvälin Mikkeli–Kuopio kehittämistä 
pääteiden kehittämisen toimintalinjojen mukaisesti poistamalla yhteysväliltä yhden 
merkittävimmän ongelmakohdan. Valtatien parantamisen jälkeen liikenne on Mikkelin ja 
Nuutilanmäen välillä sujuvaa ja turvallista pitkälle tulevaisuuteen.

Tieosuuden rakentaminen parantaa 
huomattavasti valtakunnallisen, 
seudullisen ja paikallisen liikenteen 
sujuvuutta. Liikenteen häiriöherk-
kyys pienenee ja matka-aikojen en-
nustettavuus paranee uuden tielin-
jauksen korvatessa nykyisen tien ja 
nykyisen tien jäädessä varareitiksi 
mahdollisissa ongelmatilanteissa. 
Uusi tie lyhentää matka-aikoja Mik-
kelin ja Nuutilanmäen välillä yli vii-
dellä minuutilla nykyisestä ja lisää 
huomattavasti matka-ajan ennustet-
tavuutta.
Liikennekuolemien määrä vähenee 
nykyisestä 75 % ja henkilövahin-
ko-onnettomuuksien riski laskee 
noin 40 %, vaikka liikenne lisään-
tyy huomattavasti. Vuoden 2030 
liikennemäärillä vältetään vuosit-
tain yli kaksi liikennekuolemaa ja 
yli viisi henkilövahinkoon johtavaa 
onnettomuutta. Tien parantaminen 
vähentää erityisesti seurauksiltaan 
vakavia kohtaamisonnettomuuk-
sia, koska tielle tulee ajosuunnat 
erottava keskikaide. Myös muulla 
tieverkolla tapahtuvat muutokset 

•

•

vähentävät onnettomuuksia verrat-
tuna nykyiseen tieverkkoon. Kevyen 
liikenteen onnettomuusriski piene-
nee nykyisen tien varren taajama-
alueilla pitkämatkaisen liikenteen 
siirtyessä uudelle tielle.
Järjestelyt turvaavat hyvät ja selkeät 
yhteydet päätieltä nykyisille ja suun-
nitelluille työpaikka-alueille. Valta-
tien rakentaminen tukee koko seu-
dun kehittämistä tarjoamalla hyvät 
ja toimivat yhteydet alueen maan-
käytölle sekä poistamalla nykyisen 
tien varressa olevat liikenteelliset 
ongelmat. Uusi valtatien linjaus on 
sovitettu kuntien maankäytön suun-
nitelmiin siten, että se ei hajauta yh-
dyskuntarakennetta. 
Liikenteen siirtyessä uudelle valta-
tielle nykyiset este-, melu-, tärinä-, 
päästö- ja viihtyisyyshaitat vä-
henevät oleellisesti nykyisen tien 
varressa. Myös nykyiset paikalliset 
liikkumis- ja liikenneturvallisuuson-
gelmat vähenevät, koska nykyinen 
tie jää rinnakkaistienä paikalliseen 
käyttöön. Uuden valtatien varrella 
melu lisääntyy ja uusia alueita tulee 
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liikennemelun piiriin. Vaikutuksia 
lievennetään tehokkaalla meluntor-
junnalla ja uuden valtatien varteen 
ei jää uusia asukkaita yli 55 dB:n lii-
kennemelualueelle. Valtatien paran-
tamisen jälkeen asukkaiden määrä 
yli 55 dB:n liikennemelualueella vä-
henee noin 180 henkilöllä.
Pääosin uuteen maastokäytävään 
sijoittuva ohikulkutie synnyttää 
haittoja lähiympäristönsä asukkail-
le, maisema-alueille ja luonnon-
ympäristölle lieventämistoimista 
huolimatta. Haittoja on lievennetty 
risteyssilloilla, laajoilla tiejärjes-
telyillä, meluntorjunnalla ja tieym-
päristön suunnittelulla. Toisaalta 
nykyisen tien varren haitat pienevät 
oleellisesti, kun noin 9 500 autoa 
vuorokaudessa siirtyy uudelle val-
tatielle. Valtatien suunnittelussa on 
jouduttu hyväksymään ympäristön 
muuttuminen tai sen arvojen hei-
kentäminen muun muassa Visulah-
den alueen liito-oravien osalta sekä 
Reitojan ja Myllylammen alueilla. 
Tien alta joudutaan lunastamaan 
rakennuksia, metsä- ja peltomaata, 
joista maksetaan korvaukset kiin-
teistöjen omistajille. Tien alle jää 
yksi asuinkiinteistö ja kaksi loma-
kiinteistöä. Maatalouteen kohdistu-
vat vaikutukset ovat melko vähäisiä 
ja ne kohdistuvat pääosin metsäalu-
eiden menetyksiin, kulkuyhteyksien 
muuttumiseen ja kiinteistöjen pirs-
toutumiseen. 
Hanke lisää tiestön hoito- ja ylläpi-
tokustannuksia sekä kevyen auto-
liikenteen ajoneuvokustannuksia, 
mutta alentaa aika-, onnettomuus- 
ja ympäristökustannuksia. Hank-
keen hyöty-kustannussuhde on 2,3. 
Hanke lisää oleellisesti elinkeino-
elämän kuljetusten taloudellisuutta, 
joka parantaa yritysten kilpailuky-
kyä. Se tukee myös maankäytön ja 
elinkeinoelämän kehittämistä seu-
dulla.
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Jatkotoimenpiteet

Yleissuunnitelma on maantielain mu-
kaan käsiteltävä suunnitelma, jonka 
Tiehallinto tai liikenne- ja viestintämi-
nisteriö hyväksyy kuultuaan lausunnon-
antajia ja asianosaisia. Hyväksymispää-
töksessä päätetään valtatien 5 kehittä-
mishankkeen liikenteelliset ja tekniset 
periaateratkaisut ja ne ovat ohjeena 
hankkeen jatkosuunnittelulle. Niistä ei 
voi olennaisesti poiketa tiesuunnitel-
maa laadittaessa. Hyväksymispäätös 
edellyttää, että yleissuunnitelma on yh-

denmukainen alueen oikeusvaikutteis-
ten maakunta- ja yleiskaavojen kanssa. 
Yleissuunnitelma on yleisesti nähtävillä 
alueen kunnissa alkuvuodesta 2009, 
jolloin suunnitelmasta voi esittää kirjal-
lisia muistutuksia. 

Valtatien 5 Mikkeli–Juva kehittämishan-
ke, johon myös Tuppurala–Nuutilanmä-
ki osuus kuuluu, on esitetty hallituksen 
liikennepoliittiseen selontekoon sisäl-
tyvässä investointiohjelmassa vuoden 

2011 jälkeen aloitettavana hankkeena. 
Tiehallinto tähtää siihen, että hankkeen 
rakentaminen voitaisiin suunnitelmien 
puolesta aloittaa vuonna 2011–2012. 
Rakentamisen aloittaminen edellyttää 
lainvoimaista tiesuunnitelmaa. Kaak-
kois-Suomen tiepiiri pyrkii aloittamaan 
tiesuunnitelman laatimisen vuonna 
2009. Hankkeen rakentaminen kestää 
kahdesta kolmeen vuotta. 

Lisätietoja: Kaakkois-Suomen tiepiiri
Kauppamiehenkatu 4, 45100 Kouvola
Pekka Hämäläinen, puh. 0204 22 6527 
pekka.hamalainen@tiehallinto.fi 

Sito Oy 
Tietäjäntie 14, 02130 Espoo
Rauno Tuominen, puh. 020 747 6139 
rauno.tuominen@sito.fi

Hankkeen Internet-sivut ovat osoitteessa: www.tiehallinto.fi/vt5mikkeli-juva

Uusi valtatie sivuaa Suuri-Särkämäisen rantamaisemaa.


